广东省深圳市宝安区人民法院

调价通知书

（2022）粤 0306执 10508 号

申请执行人中国工商银行股份有限公司深圳龙华支行

与被执行人欧赐秒合同纠纷一案，本院依法查封登记在欧赐

秒名下位于深圳市宝安区西乡街道天福华府（A 区）A5 栋

1902 房产[不动产权证证号：粤（2020）深圳市不动产权第

0081377 号]，并向深圳市中级人民法院鹰眼执行综合应用

平台进行房产价格查询，上述房产评估总价为人民币

5127211.83 元，拍卖底价为人民币 5127211.83 元，经京东

网司法拍卖网络平台公开拍卖，无法成交。经本院审查，决

定将上述财产拍卖底价下调 20%，即以 4101769.46 元继续拍

卖，保证金为人民币 410000 元，加价幅度为人民币 20000

元及其倍数。

特此通知。

二〇二二年十一月一日

		2022-11-04T16:51:48+0800